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Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

-Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE
E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi
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ol 10 AOKY /I

Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli

_i dorezlmllle deklarates -

1. Per here te pare D4
— 2. Vijetori b

3. Mckerkese [

4. Pas largimil nga funksioni ]
Numri total i faqeve te plolesuara nga une duke perfshice dhe-
kete faqe eshte:

Tipi i deklarimit;

Yerteto} se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakia dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin ¢ plotesimit te tyre

Deklaruesi
er, Mbjemer, Nepsikrim .
AIma, PUB T

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo& po O -ne gofle se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mhi to
Formulari A-2 jo¥’ pog] - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajishme me regjistrim publike
Formuolari A-3 jo polLJ —ne qofte se po ploteso kele formular bashkelidhur
Sende me viere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo po L} - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidbur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jofX] pol] —ne qolte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne ilogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic)
Formulari A-6 jo I po E — ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjeter ge sjell te ardhura
Formulari A-7 jo B po b —ne gofte se po ploleso kete lormular bashkelidhor
Licenca dhe patenta ge sjellin fitim
Formulari A-8 jo X po 3 —ne golte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Daiac marru:s ne dorezim
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Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
Ne rregull dhe pranohet 0]

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim [X
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Ne baze te verilikimeve te bera, deklarata rezultom:
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FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE I DREJTA REALE MBI TO
si @ Toka, burimet e mrjedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqgane, shtepi banimi, mélgazina, fabrika, uzina, pike karburanti, ety), ndertimet e ljera notucse te¢
lidlura me token dhe ¢do gle qe eshie ¢ trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshime me token ose ndertesen.
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Kuptohen objekict e levizeshme per te cilat eshie i detyrueshem re

FormuLARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME, ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, A}Im ctj..

Emer Mbicer /Aﬁxﬁ _/éufﬁ-_.

PERSHKRIMI Sasia | Vlefiune | Ijesaqe. Nrdtregi | T  Burimi Te ardhura |
ne milion/lek zofron ne repiistral , vijetore ne
natyre o (konkret dhe jo i pergjithshem) mition/lek
N u_ SR
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Me lermin sende me vlerc te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte

f/'
Emer Mbiemer ___/ LAt

Ala

Institucioni V/bﬁﬂ\o‘/{/g ’Ziw/,':”

FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD
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Nga A A

arti, relike, objckte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

Periudha e Deklarimit
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PERSHKRIMI Susiane | Vieflane Vend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | milion/lek ) ;
(adresa ¢ plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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Aksioni” cshte titull pronesie, ge perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapit

pjese ne fitime..

FORMULARI A-4

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

ali i nje shogeric dhe qe i jep te drejten zoterucsit te saj e marre

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sma‘; dl*;puznaw perkatese te Kodit Penal

Z / <y 7 . 72 crq4 T - Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer //’)‘( 4 bt 24 _Institucioni ’)‘}/_*Eiu:ﬁ_{a__kéc%‘%_ Nega  / /  deri j 4/ 4_’2_;__(‘_2444
PERSHKRIMI Sasiane | Vieftane Vend ndoaij; Burimi | Te ardhura |
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FORMULARL A-5
LIKUIDITETE

Me tenmin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne logari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic
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FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA FAGA, TTE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISJONE OOSE CPO VEMRIMTARLTIRTER QF SIELL TE ARDITURA
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Periudha e Deklarimit

Cderi 3 /4 1 Reo Y

PERSHKRIMI Shuma i__);,tyrlmc Shuma nelo | Adresa ¢ plote e Tnstilucionit ku realizohen te ardhorat
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FORMULARI A-7
LICENCA DIE PATENTA QF SJELLIN FITIM

Nga f

Periudha e Deklarimit

deci 3/ fmg_f_};_a_qf
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PERSIIKRIM_IM__ Sasia ne Vlefia Vcnd Ildodhj‘él__m ) ~ Shuma Detyrime | Shuma neto Verejtje
Natyre ne (adresa ¢ plote) piithesej fiskale ne ne
B _mition/lek | B e i ) . Miliow/lek Milion/lek | Milion/lek
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FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
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Institucioni ?’\‘C’@«WQQ /Z}\L‘f/\/&

Nga

Periudha e Deklarmit
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j%gbicni&i(l}%%ﬁ7] |



AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarlmm dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une ‘4[%(? /’a‘ ,&? si subjekt 1 detyrimit per deklarim te
pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dh€ jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al der1 ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.
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